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نگرانی بابت نان مردم نداریم
مدیرعامل شــرکت بازرگانی دولتی ایران با تأکید بر اهمیت و ضرورت تأمین 
امنیت پایدار غذایی کشــور از طریق رشد تولید و تامین کالاهای اساسی گفت: 
با توجه به اجرای سیاســت های حمایتی از کشــاورزان از جملــه افزایش نرخ 
خرید تضمینی، در تولید محصول مهمی مانند گندم در مســیر خودکفایی گام 
برمی داریم.به گزارش ایسنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی شرکت بازرگانی دولتی 
ایران )مبدأ(، ســید سعید راد از رشد حدود ۲۵ درصدی تولید گندم خبر داد و 
افزود: تولید گندم کشور در سال گذشته زراعی به بیش از ۱۰ میلیون تن رسید 
که ۷ میلیون و ۱۶۰ هزار تن آن توســط این شــرکت در قالب خرید تضمینی 
از کشــاورزان خریداری شد.وی با اشــاره به اینکه بحران امنیت غذایی ناشی از 
خشکسالی و تحولات جهانی، لزوم تأمین کالاهای اساسی مانند گندم را از مبادی 
بین المللی دو چندان کرده، اظهار کرد: با واردات حدود ۴ میلیون تن گندم در ۸ 
ماهه امسال، انبارها و سیلوهای کشور مملو از گندم است تا هیچ گونه نگرانی بابت 

نان مصرفی مردم نداشته باشیم.

برنج به سبد محصولات استراتژیک پیوست
رئیس مجمع نمایندگان اســتان گیلان به خروج برنج از ســبد محصولات 
استراتژیک توسط جهاد کشاورزی اشاره کرد و گفت: با پیگیری های انجام شده 
برنج دوباره به ســبد محصولات استراتژیک بازگشــت.به گزارش خبرنگار مهر، 
ســیدکاظم دلخوش پیش از ظهر شنبه در حاشیه نشست شورای برنامه ریزی 
اســتان گیلان اظهار کرد: پروژه های مهم اســتان اعم آب، راه، مزارع کشاورزی 
و بنیاد مســکن در این نشســت مورد بررســی قرار گرفت.وی با اشاره اهمیت 
مقوله کشــاورزی در گیلان افزود: لایروبی آب بندان ها و ساماندهی رودخانه و 
رفع مشــکلات کشــاورزان برای آمادگی فصل زراعی آتی از هم اکنون باید در 
دســتور قرار گیرد.رئیس مجمع نمایندگان گیلان با اشاره به خارج کردن برنج 
از سبد محصولات اســتراتژیک از سوی جهاد کشاورزی بیان کرد: خارج کردن 
برنج از سبد محصولات استراتژیک به شالیکاران ضربه زد که با مشارکت مجمع 

نمایندگان گیلان دوباره برنج به سبد محصولات استراتژیک پیوست.

جهش ۱۶ درصدی قیمت گوجه فرنگی و پیاز 
در یک ماه

بر اســاس گزارش مرکز آمار ایران قیمت گوجــه فرنگی ۱۶.۶ و قیمت پیاز 
۱۵.۵ درصد در آبان نسبت به مهر افزایش قیمت داشته اند.به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از اتاق بازرگانی، جزئیات تازه ترین گزارش مرکز آمار ایران از متوسط 
قیمت اقلام خوراکی در آبانماه نشان می دهد قیمت برخی اقلام خوراکی در آبان 
نسبت به مهر با افزایش قابل توجه قیمت مواجه بوده اند.در این ماه قیمت گوجه 
فرنگی ۱۶.۶ درصد و قیمت پیاز ۱۵.۵ درصد نسبت به مهر افزایش داشته است. 
همچنین لیمو ترش ۷.۸ درصد، شیرخشــک ۵.۷ درصد، رشته آش ۲.۷ درصد، 
گوشت گوسفند ۲.۱ درصد، برنج ایرانی ۲ درصد با افزایش قیمت نسبت به مهر 
مواجه بوده اند. در این ماه قیمت برخی اقلام هم نسبت به مهر کاهش داشته اند. 
از جملــه قیمت پرتقال ۱۶.۵ درصد، بادمجان ۷.۸ درصد، انار ۶.۹ درصد کاهش 

یافته است.

رشد ۵۰ درصدی ورود مصالح ساختمانی به بنادر قطر
عملکرد شــرکت مدیریت بنادر قطر )موانی( در ماه نوامبر گذشته رشد ۵۰ 
درصدی را در واردات مصالح ســاختمانی را ثبــت کرد.به گزارش ایلنا از خلیج 
آنلاین، عملکرد شــرکت مدیریت بنادر قطر )موانی( در ماه نوامبر گذشته رشد 
۵۰ درصدی را در واردات مصالح ســاختمانی را ثبت کرد.شرکت بنادر قطر در 
گزارشــی اعلام کــرد که نزدیک به ۱۱۶۰۰۰ کانتینر و بیــش از ۱۴۲۰۰۰ تن 
محموله عمومی جابجا شده اســت.در این بیانیه آمده که افزایش ۱ درصدی در 
حجم ترانشــیپ با رشد 3۰ درصدی در جابجایی وسایل نقلیه و تجهیزات روی 
داده است و مصالح ساختمانی با جهش ۵۰ درصدی به ۶۱۲۰3 تن رسیده است.
گزارش بنادر قطر حاکی از افزایش 3۰ درصدی اســتقبال از خودرو و تجهیزات 
به سطح ۶۹3۹ دستگاه در نوامبر گذشته نسبت به ماه مشابه سال گذشته است.

اخبار کوتاه

مســامحه نمایندگان مجلس برای استفاده از ابزارهای نظارتی همچون سوال 
یا اســتیضاح، با وجود کوچکتر شدن ســفره مردم و کاهش توان خرید ایرانی ها، 
ایــن گمان را تقویــت کرده که قالیباف و رئیســی علیرغم اطــلاع از آمارهای 
اقتصادی،تصمیمی بــرای اصلاح وضعیت موجــود ندارند.مطابــق اعلام وزارت 
کشــور، مشــارکت در انتخابات مجلس ۵ .۴۲ درصد بود که کمترین میزان در 
تمامی انتخابات های مجلس پس از انقلاب به شمار می رود. مشارکت در انتخابات 
ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ نیز ۴۸ درصد بود. مشارکت مردم استان تهران در 
این دوره، 3۹ .3۴ درصد اعلام شد.به گزارش خبرآنلاین،مرور این آمارها در کنار 
بیش از ۷۰ روز اعتراض سراسری در کشور، گویای آن است که بخش قابل توجهی 
از مردم، در حال حاضر موافق روســای قوای مقننه و مجریه به نمایندگی از خود 
در دولت نیســتند.در عین حال نشانه های موثری از اصلاح یا تغییر سیاست های 
اقتصادی برای گشــایش در سفره مردم دیده نمی شود. این در حالی است که با 
کوچکتر شدن سفره مردم و کاهش توان خرید، به نظر می رسد یا آمارهای واقعی 
و مهم به ســمع و نظر نمایندگان مجلس شــورای اسلامی و اعضای هیات دولت 
نمی رسد و یا اراده ای از سوی نمایندگان مجلس برای استفاده از ابزارهای نظارتی 
بر دولت وجود ندارد. وضعیتی که در آن، دولت و مجلس با کارهایشــان مردم را 

ناامید می کنند.
در همین راســتا ابراهیم رئیسی گفته: »پیشرفت های بسیاری به دست آمده 
کــه عموم مردم و حتی عده زیادی از نخبــگان اطلاعات دقیق و کاملی از آن ها 
ندارند«حالا مشخص نیست پیشــرفت های ادعایی رئیس جمهور چه زمانی در 
خدمت معیشــت مردم در خواهد آمد. مرور برخی آمارها حکایت از واقعیت هایی 
دارد که به نظر می رسد این روزها از سوی نمایندگان مجلس و هیات دولت دیده 
نمی شــود. از این منظر گزارش افزایش قیمت ها نشــان می دهد، بیش از آن که 
اقتصادی باشد، اکنون سیاسی شده اند. علاوه بر این وعده آقای رئیسی بر این بود 
که اقتصاد کشــور مستقل از مذاکرات برجام پیش برود، ولی بحران در مذاکرات، 
و افزایش قیمت ارز و دیگر کالاهای وابسته به آن که به نظر کارشناسان منتهی 
به افزایش درآمد دولت در آخر سال نیز می شود، زندگی مردم را بیش از گذشته 
تحت الشعاع خود قرار داده است. از این منظر از نظر کارشناسان افزایش قیمت ها 
دیگر وابســته به جریان اقتصاد خرد و کلان نبوده، و متکی به بحران سیاســی 
داخلی و خارجی اســت. خبرآنلاین در گزارشی مولفه های موثر بر سفره مردم را 

بررسی کرده است.
رکود عمیق پیشران نارضایتی اجتماعی

در گزارش های متاخر ســامانه شاپرک که به عنوان مهم ترین زیرساخت خرید 
کالاها و خدمات اقتصاد ایران به شــمار می رود، شــواهدی از رکود عمیق سطح 
تقاضای اقتصادی در ســال ۱۴۰۱ وجود دارد کــه این موضوع می تواند به منزله 
کاهش قدرت خرید و ســطح معیشت خانوارها تفسیر شود؛ تداوم رکود تقاضا و 
سطح فروش می تواند چشم انداز رشد اقتصادی را ضعیف کند و به افزایش سطح 
فقر در جامعه منجر شود. تحلیل داده های درآمد و هزینه خانوار نشان می دهد که 
قدرت خرید خانوارهای ایرانی از سال ۱3۸۶ روند نزولی به خود گرفته است. تداوم 
این شــرایط رکودی، به تدریج صاحبان اصناف و کســب وکارهای خرد به تعدیل 
نیروی انسانی اقدام کرده و حتی ممکن است کسب وکار خود را تعطیل کنند.رشد 
نقدینگی که عامل اصلی تورم  است، بر اساس آمارهای رسمی، از میانگین سالانه 
۲۵ درصد در ســال های قبل به بیش از ۴۰ درصد افزایش یافته است. نقدینگی 
از ۶۹۰.۷ همت در شــهریور به ۷۱۲.۹ همت در مهر ماه سال جاری رسید. چاپ 
پرســرعت اسکناس و استقراض دولت از سیســتم بانکی، جهش تورم را در پی 
داشته است. پایه پولی کشور در حال حاضر در مقایسه با مهر ۱۴۰۰ قریب 3۴.۵ 
درصد رشد کرده است. فشــار خردکننده تورم بیش از همه بر دوش دهک های 

پایین درآمدی قرار دارد.
گزارش های خاکستری فساد در ایران

سازمان شفافیت بین الملل در گزارش ۲۰۲۱ خود رتبه ایران از نظر شاخص های 
متعدد فسادسنجی را در میان ۱۸۰ کشور ۱۵۰ اعلام کرد. در سال ۲۰۱۹ ایران 
در میان ۱۸۰ کشــور رتبه ۱۴۶ را کســب کرد. در آخرین گزارش این سازمان، 
جمهوری اسلامی ایران از نظر گستردگی فساد هم ردیف گینه و گواتمالا قرار دارد 
و یکی از کم اعتبارترین بروکراســی های دولتی را از نظر سلامت مالی در اختیار 
دارد. رئیســی اعلام کرده گشت ارشــاد مدیران را برای مبارزه با فساد راه اندازی 
کرده اســت.آخرین اقدام اعلام شده گشت ارشاد دولت رئیسی، بعد از آن صورت 
گرفت که خبر بازداشت مشاور وزیر راه به اتهام فساد اعلام شد.با وجود آمارهای 
فوق و استمرار کوچک شدن سفره مردم در یکسال گذشته که بایستی کمبود دارو 
و ناتوانی در اقناع معترضان به وضعیت موجود را نیز به این لیست افزود، مشخص 
نیست چرا نمایندگان مجلس، نظارت بر دولت را که یکی از وعده ها و شعارهای 
مهم آنها در انتخابات گذشــته بود را جامه عمل نپوشانده و گویی اطلاع دقیقی 
نیز از وضعیت سفره مردم ندارند.آمارهایی که گویای وضع موجود است و انتظار 

عمومی آن است که دولت در برابر مجلس پاسخگو باشد.
رکورد خط فقر ۱۸ میلیون تومانی

خط فقر در میانه تابســتان ۱۴۰۱ به رقم بی ســابقه ۱۸ میلیون و ۲۹۰ هزار 
تومان رسید که حدود 3 برابر دستمزد یک کارگر محسوب می شود. کارشناسان 
اقتصادی معتقدند در کشور ۸۴ میلیونی ایران، قریب ۶۵ میلیون شهروند دچار فقر 
مطلق و نسبی هستند. کارشناسان اقتصادی درباره خط فقر در کشور می گویند 
»رقم ۱۸ میلیون تومان یک میانگین کشوری است، اما برای شهری مانند تهران 
با توجه به ســهمی که مسکن در تامین نیازهای اساسی دارد و با توجه به جهش 
شدید قیمت مسکن در سال ها اخیر، خط فقر از این هم بالاتر است. تولید ملی، 
درآمد سرانه و به تبع آن سطح رفاه خانوارها روز به روز بدتر می شود و بیش از ۶۵ 

میلیون نفر به نظر می آید که زیر خط فقر هستند.«
حرکت نقدینگی به سمت سکه

امنیتی شــدن بــازار دلار، کاهش ســرمایه اجتماعی دولت، شــدت یافتن 

ضرب آهنگ اضطرابــی بازار و کاهش امید به بهبود اقتصــادی، مردم را ترغیب 
کرده است که پول خود را در کالاهای مطمئن تر و قابل حملی مانند سکه و طلا 
ســرمایه گذاری کنند. این امر باعث شده است که قیمت سکه امامی در روزهای 
اخیر رکورد بی ســابقه ۱۷ میلیون تومان را نیز بشکند. اقدام بانک مرکزی برای 
عرضه اوراق ســکه به جای خود سکه، از سوی فعالان بازار به خالی بودن دست 
دولت از طلا تعبیر شــد و توانست شیب بیشتری به قیمت این کالای سرمایه ای 
اســتراتژیک ببخشد.نرخ ارز در اقتصاد ایران، یکی از عوامل تعیین کننده تولید و 
رشد اقتصادی است. نرخ دلار در ابتدای دولت قریب ۲۴ هزار تومان بود و در حال 
حاضر در کانال 3۵ هزار تومان قرار دارد. تنها ۴ ماه پس از روی کار آمدن دولت 
جدید، نرخ دلار حدود ۵ هزار تومان رشــد کرد که در نوع خود سریع ترین رشد 
قیمت در ابتدای شــروع به کار یک دولت محســوب می شود. برخی کارشناسان 
اقتصادی پیش بینی کرده اند که قیمت دلار با توجه به همپوشــانی واقعیت های 
اقتصادی و سیاسی تا ابتدای فروردین سال ۱۴۰۲ ارقام جدیدی را تجربه خواهد 

کرد.
درآمد سرانه مردم در سراشیبی سقوط

بانک جهانی در شهریور ۱۴۰۱ درآمد سرانه ایران را ۲۷۵۹ دلار اعلام کرد، این 
رقم ۸ برابر کمتر از درآمد سرانه شهروندان عربستانی و ۱۱ برابر کمتر از امارات و 
نصف درآمد هر شهروند ساکن باکو است. درآمد سرانه از ۶۰3۲ دلار در ۲۰۱۷ تا 
کنون بیش از ۵۰ درصد کاهش یافته است و با توجه به رکود تورمی و نمودار نزولی 
شــاخص های اقتصادی، به نظر نمی رسد، امیدی به افزایش درآمد سرانه ایرانیان 
وجود داشته باشد. بررسی بودجه خانوارهای ایرانی در سال ۱۴۰۰ نشان می دهد 
بیش از ۷۴درصد از قانونگذاران، مقامات عالی رتبه و مدیران کشــور در سه دهک 
ثروتمند درآمدی قرار دارند و نشان دهنده شکاف و فاصله عمیق میان مسئولان 
عالی رتبه و دهک های درآمدی پایین جامعه دارد.گزارش تفریغ بودجه شش ماهه 
اول ۱۴۰۱ دیوان محاسبات و برخی اعضای کمیسیون انرژی مجلس ادعای دولت 
در مورد رشد چشــمگیر فروش نفت را مردود اعلام کرده اند. خبرگزاری رویترز 
اعلام کرد که پس از جنگ اوکراین، روسیه نسبت به ایران تخفیف های بیشتری 
برای چین، همسایه قدیمی خود در نظر گرفته که در نتیجه فروش نفت ایران به 
چین را کاهش داده است. به گفته مقامات وزارت نفت، این صنعت در حال حاضر 
برای حفظ تولید نفت به ۲۰ میلیارد دلار ســرمایه گذاری اولیه نیاز دارد. این در 
حالی است که انتقادات از پنهانکاری و عدم انتشار محتوای قرارداد ایران با چین 

و روسیه، در محافل اصولگرایی نیز مطرح شده است.
کالاهای اساسی هست اما گران

از ۸ قلم کالای اساســی، قیمت برخی اقلام مانند چند رقم برنج تنها در چند 
ماهه اول ۱۴۰۱ بیش از 3 برابر رشد قیمت داشت. قیمت تخم مرغ نیز در برخی 
مناطق شهر تهران به رقم بی سابقه ۱۲۰ هزار تومان در هر شانه رسید. مرغ نیز در 
دولت سیزدهم با رشد بیش از ۲۰۰ درصدی، کانال ۷۰ هزار تومان را لمس کرد. 
هرچند آمارهای دولتی رشد قیمت برخی کالاهای اساسی را رقمی بین ۴۰ تا ۸۵ 
درصد نشان داده است، اما بررسی مستقل قیمت ها در ۱۵ ماه اخیر نافی آمارهای 
دولتی اســت و مکانیزم عرضه و تقاضا، حداقل رشد بیشتر کالاهای اساسی را بر 

روی رقم ۱۰۰ درصد قرار داده است.
کاهش امید جوانان برای خرید مسکن

قول ســاخت ۴ میلیون مســکن در ۴ سال، میزان عرضه مسکن در سه ماهه 
اول سال ۱۴۰۱ را به شکل بی سابقه ای کاهش داد. این در حالی است که متوسط 
قیمت هر متر مســکن در تهران را بر اساس آمارهای رسمی به ۴۰ میلیون تومان 
رساند. رشد بی سابقه اجاره بها نیز مهاجرت قشر تحلیل  رفته متوسط را به حاشیه 
شهرها و مناطق مسکونی اقماری در پی داشت.خرید یک آپارتمان ۷۰ متری بر 
اساس متوسط قیمت مسکن اعلامی توسط بانک مرکزی برای یک کارگر مجرد در 
سال ۱۴۰۰ حدود 3۰ سال و در حال حاضر 3۸ سال به طول می انجامد. ناتوانی 
رستم قاســمی در اجرای وعده ساخت یک میلیون مســکن در سال و سرانجام 
اســتعفای پرحاشــیه او و جهش بیش از ۹۰ درصدی قیمت برخی اقلام اصلی 
مصالح ساختمانی، تردیدها نسبت به ناتوانی دولت برای عمل به وعده های مسکنی 
را بیش از گذشته افزایش داده است تا جائیکه تورم نقطه ای اجاره بها در کشور که 

در تیر ۱۴۰۰ قریب ۲۰ درصد بود در آبان ۱۴۰۱ به ۴۰ درصد رسید.

خودرو آرزوی ۲۰ ساله کارگران
خودرو در ایران همچون مسکن به عنوان کالای سرمایه ای محسوب می شود. 
پراید ۱۱۱ که در پایان دولت قبل نرخ آن به ۱3۰ میلیون تومان رسید، پس از ۱۵ 
ماه بر روی نرخ ۲۱۲ میلیون تومان ایستاده است. خرید یک پراید معادل 3 سال 
حقوق یک کارگر اســت. با توجه به نرخ پس انداز در کشور خرید این خودرو در 
صورت ثابت ماندن شاخص ها، برای یک کارگر حدود ۲۰ سال طول خواهد کشید.

تورم آبان؛ حداقل ۴۶ درصد
پیش بینی و تخمین تورم امســال بر مبنای داده هــای مرکز آمار از وضعیت 
تورمی آبان ماه نشان می دهد حداقل تورم سال جاری به باور برخی تحلیل گران، 
در کانال ۴۶ درصد قرار خواهد داشت. اتفاقی که طبق روندهای آماری یک رکورد 
محسوب می شود. در این فصل بیشترین تورم نقطه به نقطه با ۶۰.۵ درصد مربوط 
به گروه »کشاورزی« و کمترین تورم نقطه به نقطه با ۱۰.۹ درصد مربوط به گروه 

»تولید، انتقال و توزیع برق« بوده است.
تخم مرغ هم در آستانه پرواز از سفره مردم

قیمت هر شــانه تخم مرغ طی روزهای اخیر در سطح شهر، به بالای ۱۰۰هزار 
تومان رســیده است. این در حالی اســت که تولیدکنندگان می گویند قیمت در 
مرغداری مدت هاســت که افزایشی نداشــته و ثابت است. آن ها معتقدند که اگر 
افزایش قیمتی صورت گرفته، در شبکه توزیع است. هر شانه 3۰ عددی تخم مرغ با 
قیمت بالای ۱۰۰ هزارتومان در مغازه ها عرضه می شود. همچنین قیمت تخم مرغ 
ماشــینی در مهر ماه امسال ۶۶درصد نســبت به مهر۱۴۰۰ و ۸درصد نسبت به 
شهریور ماه افزایش داشته است. این افزایش قیمت ها در روزهای اخیر، نگرانی های 
زیادی را در مورد قیمت تخم مرغ به وجود آورده و بســیاری نگرانند که حتی این 

کالا نیز از سبد مصرفی خانوارها حذف شود.
آمارها خلاف گزارش رئیس جمهوری

ابراهیم رئیسی گفته: »پیشرفت های بسیاری به دست آمده که عموم مردم و 
حتی عده زیادی از نخبگان اطلاعات دقیق و کاملی از آن ها ندارند«. آمارهای بالا 
خلاف این گفته را تایید می کند. نکته آن است که اگر آمارهای بالا موثق هستند، 
چرا آقای رئیســی ابتدا در ابطال آن ها ســخن نمی گوید؟ و در نهایت چرا دولت 
سیزدهم، قادر نیست پیشرفت ها را برای مردم به درستی توضیح دهد؟ برای مثال 
اگر ســخنان رئیس جمهوری صحیح است، پس چرا آمار ارگان های علمی کشور 
خلاف آن را نشان می دهد. و اگر درست است، آیا آمار مذکور نشان نمی دهد اداره 

کشور ، مستقل از برجام دچار شکست شده است؟

رئیسی درست می گوید یا آمارهای مشکلات مردم؟

سفره های مردم، هر روز کوچک تر از دیروز 

خبر

ملک دوباره گران می شود؟
رئیــس کانون انبوه ســازان گفت: در هفته های اخیر هــم با افزایش قیمت 
سیمان، یونولیت، دســتمزد و غیره مواجه شده ایم که بی میلی سازندگان برای 
اجرای پروژه ها را در پی دارد. ســیمان از پاکتی ۵۰ هــزار تومان به ۷۰ تا ۸۰ 
هزار تومان رســیده و قیمت یونولیت هم از حدود ۷۰ هزار تومان به ۵۰۰ هزار 
تومان افزایش یافته است.ســید محمد مرتضوی در گفتگو با ایسنا ، اظهار کرد: 
اگر تصور می کنیم رکود مسکن شاید در بازار معاملات تاثیر مثبت داشته باشد 
اشتباه می کنیم. ممکن است در دوران رکود عده ای از سازندگان و فروشندگان 
به دلیل اینکه ضرورت هایی برای تامیــن مالی دارند محصول خود را با قیمت 
پایین تر عرضه کنند، ولی معاملات آنقدر کوچک و منقبض می شود که اثر قابل 
توجهــی بر جامعه هدف و خریداران مصرفی نمی گذارد.وی افزود: عده بســیار 
کمی ممکن است از رکود منتفع شوند. اما افت ساخت و ساز و کاهش معاملات، 
عدم تعادل در بازار مســکن را عمیق تر می کند. در رکود همیشه بی انگیزگی و 
خروج سرمایه گذاران از تولید مسکن به نحو قابل توجه و وسیعی اتفاق می افتد.

رئیس کانون سراســری انبوه سازان مسکن و ســاختمان تصریح کرد: اگر قرار 
باشد سالیانه۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار واحد مسکونی تولید کنیم که بیش از این دچار 
عقب ماندگی در پاسخگویی به تقاضا نشــویم رکود باعث می شود از این هدف 
دورتر شویم. هر ساله تعداد واحدهای مسکونی مورد نیاز بیشتر از گذشته خواهد 
شــد. حتی اگر به یک بازار قابل قبول در آینده دسترسی پیدا کنیم خلاءهایی 
که در شــرایط رکود ایجاد شده بعضا غیر قابل جبران است و برنامه های آتی را 

هم مختل می کند. 
مرتضوی با بیان اینکه رکود مسکن به این معنی نیست که قیمت افزایش پیدا 
نمی کند گفت: در شرایط فعلی قیمت نهاده های ساختمانی و خدمات مرتبط با 
بخش مسکن از جمله صدور مجوزها و دستمزدها با افزایش مواجه شده است. 
بنابراین رکود را نمی توان عاملی برای توقف یا کاهش قیمت مسکن تصور کنیم.
وی وضعیت فعلی ساخت و ســاز را نامناسب دانست و افزود: تولید مسکن هر 
ماهه در حال کاهش اســت. در هفته های اخیر هم با افزایش قیمت ســیمان، 
یونولیت، دســتمزد و غیره مواجه شــده ایم که بی میلی سازندگان برای اجرای 
پروژه هــا را در پی دارد. ســیمان از پاکتی ۵۰ هزار تومان بــه ۷۰ تا ۸۰ هزار 
تومان رسیده و قیمت یونولیت هم از حدود ۷۰ هزار تومان به ۵۰۰ هزار تومان 
افزایش یافته اســت.رئیس کانون انبوه ســازان تاکید کرد: بر خلاف پیش بینی 
برخی کارشناســان که چون در رکود هستیم نباید افزایش قیمت داشته باشیم 
ولی باز هم در بازار معاملات، قیمت های پیشــنهادی مقداری بالاتر رفته است.

مرتضوی با بیان اینکه وزارت راه و شهرســازی حمایت لازم را از تولید مسکن 
توسط بخش خصوصی انجام نمی دهد گفت: طرح نهضت ملی مسکن نیز به یک 

طرح شکست خورده شبیه شده است. 

تعطیلی تعداد قابل توجهی از واحدهای عرضه ماهی
مدیر عامل اتحادیه ماهیان سردآبی خاطرنشان کرد: مصرف سبد پروتئینی 
مردم کاهش پیدا کرده و همین مسئله بر تولید نیز تاثیر گذاشته است. در سال 
جاری میزان تولید به خصوص بچه ماهی حدود 3۰ درصد افت کرد و پیش بینی 
می شود که میزان تولید به ۹۰ هزار تن در سال نرسد؛ این در حالیست که تولید 
قزل آلا ۲ سال پیش به ۱۲۰ هزار تن در سال رسیده بود؛ همچنین خشکسالی 
نیز روند کاهشی تولید را تشدید کرد.آرش نبی زاده در گفت وگو با ایلنا، در پاسخ 
به این پرســش که بعد از حذف ارز ترجیحی نهاده های مرغ گوشــتی احتمال 
افزایش مصرف ماهی از سوی مصرف کنندگان تقویت شد؛ چراکه فاصله معنادار 
نرخ این دو محصول کاهش پیدا می کرد آیا در عمل چنین اتفاقی رخ داد؟ گفت: 
این عامل می توانست تاثیرگذار باشد اما وضعیت اقتصادی مردم فاکتور مهم در 
رونق یک بازار محسوب می شود.وی با بیان اینکه بازار مرغ گوشتی ریزش قابل 
توجهی کرده است، تصریح کرد: قیمت ماهی به قیمت منطقی نزدیک شده و با 
۱۰هزار تومان افزایش نرخ به کیلویی ۷3 هزار تومان در مرزعه رسیده است در 
حالی که هر کیلوگرم تولید برای تولیدکنندگان ۹۰ هزار تومان تمام می شود و 
با ضرر می فروشد که تولیدشان متوقف نشود اما این عامل بر کاهش تولید تاثیر 
ملموس گذاشته است.به گفته مدیرعامل اتحادیه ماهیان سردآبی؛ مصرف سبد 
پروتئینی مردم کاهش پیدا کرده است و همین مسئله بر تولید نیز تاثیر گذاشته 
است. در ســال جاری میزان تولید به خصوص بچه ماهی حدود 3۰ درصد افت 
کرد و پیش بینی می شود که میزان تولید به ۹۰ هزار تن در سال نرسد؛ این در 
حالیســت که تولید قزل آلا ۲ سال پیش به ۱۲۰ هزار تن در  سال رسیده بود؛ 
همچنین خشکسالی نیز روند کاهشی تولید را تشدید کرد.وی با بیان اینکه سیل 
اواخر تیر آسیب جدی به محصولات صادراتی وارد کرد، افزود: سیل ۸ هزار تن 
محصول بالای یک و نیم کیلو را از بین برد و امســال نتوانستیم آنگونه که باید 
محصول صادراتی را تولید و بار برای صادرات هماهنگ کنیم.نبی زاده با اشــاره 
به تلاش های تولیدکنندگان برای دریافت اســتانداردهای بازارهای کشورهای 
اروپایی و چین، اذعان کرد: در حال حاضر قزل آلا تولیدی به کشورهای روسیه، 
آذربایجان، ارمنستان صادر می شود.این فعال اقتصادی تصریح کرد: نهاده تولید 
آبزیان زودتر از سایر پروتئین ها حذف شد و از سوی دیگر دولت قول داد که برای 
تقویت بنیه تولید و جبران کســری نقدینگی تسهیلاتی در غالب شیلات کار به 
تولیدکنندگان ارائه بدهد اما سقف این تسهیلات کم است؛ ۲۰۰ میلیون تومان 
شاید در سال ۹۵ می توانست بخشی از نقدینگی تولیدکنندگان را تامین کند اما 
این سقف برای مزرعه ای که ۱۰۰ تن تولید دارد و به سرمایه در گردش نزدیک 
به ۶ میلیارد تومان نیاز دارد قابل توجه نیست. اما از آنجایی که سود این وام کم 
است تعدادی از تولیدکنندگان خرد این تسهیلات را دریافت کردند و اگر دولت 

نمی تواند با این ارقام دردی از تولیدکنندگان بزرگ دوا کند.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره 45107 مورخ 1401/8/15 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 26265 مورخ 1401/7/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25025683 مورخ 1401/8/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 89260 فرعی از6933 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 87925 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه -1 و واقع در بخش 02 ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

استان تهران به مساحت 212/34 متر مربع 
مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه 38406 تاریخ تولد 1319/10/2 صادره از 
مشهد دارای شماره ملی 0931260396 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 62736 تاریخ 1393/7/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 126 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 216152 سری ب سال93 که در صفحه 38 دفتر املاک جلد 3083 ذیل شماره 460784 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14465 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره 45107 مورخ 1401/8/15 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 26266 مورخ 1401/7/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25025683 مورخ 1401/8/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 89261 فرعی از6933 
اصلی مفروز و مجزا شده از 87925 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 0  و واقع در بخش 02 ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

استان تهران به مساحت 244/18 متر مربع 
مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه 38406 تاریخ تولد 1319/10/2 صادره از 
مشهد دارای شماره ملی 0931260396 با جز سهم 3  از کل سهم 6 بعنوان مالک  سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 62736 تاریخ 1393/7/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 126 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 216146 سری ب سال93 که در صفحه 56 دفتر املاک جلد 3083 ذیل شماره 460790 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14464 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی معاینه محل افراز پلاک ثبتی 2108/8 بخش 10 تهران 

نظر به اینکه آقای اردشیر جمشیدی به وکالت از طرف آقای جمشید جمشیدی به عنوان مالک چهار سهم مشاع از هیجده سهم 
ششدانگ پلاک 8 فرعی از2108 اصلی واقع در بخش 10 تهران به موجب درخواست وارده به شماره 140185601147018249- 
1401/8/7  تقاضای افراز سهم مشاعی خود را نموده است لذا مقرر است نماینده و نقشه بردار این اداره در تاریخ 1401/9/20 راس 
ساعت13 از محل وقوع ملک مورد تقاضا بازدید نمایند لذا به علت عدم دسترسی به آدرس مالکین مراتب از طریق انتشار آگهی 
به اطلاع کلیه مالکین مشاعی یا قائم مقام قانونی آنها می رساند در تاریخ مقرر جهت حفظ خود با مدارک مثبت مالکیت در محل 

حضور داشته باشند ضمنا عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نمی باشد.
14462 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه ماده 18- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه 1355 ) اصلاحی مورخه 1387/6/11( 

بدینوسیله به آقای محسن رضا زاده فرزند علی به کد ملی 0370326695 در آدرس تهران بزرگراه شهید محلاتی خیابان میثم خ حسینی 
پلاک 67 ابلاغ می شود که پریسا طایفه ابراهیمی جهت وصول تعداد114 قطعه سکه طلای تمام بهار آزادی و یک فقره حج عمره مفرده به 
موجب سند نکاحیه 15309-93/1/29 مستند پرونده اجرایی کلاسه 140100841  که از طریق اجرای ثبت خوی اجراییه صادر نموده چون طبق 
گزارش مامور ابلاغ اداره پست شما در آدرس فوق الذکر حضور نداشتید و بستانکار هم نتوانسته شما را برای ابلاغ اجرائیه معرفی نماید لذا طبق 
درخواست وارده به شماره140104150819001163 بستانکار و به استناد ماده 18 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه 
سال 1355 ) اصلاحی مورخه 1387/6/11 (مفاد اجراییه یک مرتبه در جراید کثیر الانتشار آگهی می شود و ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی 
عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و چنانچه پس از ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی پیگیری خواهد شد.

14461 معاون مدیر و سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان خوی- سعید کریمی ثالث

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم آرزو بهرامی اصالتا وکالتا طی وارده شماره 1045005805 مورخ 1401/2/28 برابر وکالتنامه 67435 مورخه 1401/2/1 

دفترخانه99 فسا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 11670 و 11668 مورخ 1401/2/25 دفترخانه 1454 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی476 فرعی از 1736 اصلی مفروز و مجزا شده از 115 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 0 و واقع در بخش 10 ناحیه 
حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 41/9 متر مربع متن ملک که با حق استفاده از تراس واقع در جنوب شرق 
توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت 2 شرقیست 1 دیوار و پنجره به فضای ک دوم و سوم درب و دیوار با هر پله شماعی 
شرقا دیوار به درز اقناطع که ماورا آن ق 2 است جنوبا در دو قسمت لبه رضی و دیوار و پنجره به تراس غیر مسقف و فضای حیاط 
مشاعی که اول به صورت پخ است غربا دیوار و درز انقاطزع که ماورا آن قطعات 5 و12 است. مشخصات منضمات ملک مشخصات 
مالکیت مالکیت سید مجید یحیوی کلور فرزند سید فضل اله شماره شناسنامه 35753 تاریخ تولد 1363/12/10 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0063705346 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت13422 تاریخ 1398/3/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 156152 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045017592 ثبت گردیده است مالکیت آرزو بهرامی 
فرزند مرتضی شماره شناسنامه 31362 تاریخ تولد 1364/11/28 صادره از تهران دارای شماره ملی 0077647785 با جز سهم 3 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 13422 تاریخ 1398/3/4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 156151 سری د سال97 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139820301045017593 ثبت گردیده است ب موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 156151 سری د سال 
97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045017593 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 13423 
مورخ 1398/3/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن) شعبه نمونه توحید کد 1129( 
به مبلغ 2/501/165/268  ریال به مدت 144 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 13642 مورخ 1398/6/16 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 817 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 302/133/645 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده به علت اثاث 
کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در 

مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
14457 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 90/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 139960301042001807 تاریخ صدور 1399/12/4 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم شاماما عابدپور مقدم فرزند یادگار دارای کد ملی 1380148154 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/97 متر مربع سی و هشت متر و نود و هفت دسیمتر مربع در 
قسمتی از پلاک 4 فرعی از4715 اصلی که نسبت به تصرفی وی پلاک 417 فرعی از 4715 اصلی اختصاص یافته واقع در بخش 6 تهران 
که به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی باستناد شهادت شهود خریداری نموده است احراز شده و جهت اجرا و صدور 
سند مالکیت طی نامه شماره 140060301042000477 تاریخ 1400/7/17 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون 
مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به 
نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این  آگهی به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از 
دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/9/13 
14456 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078001763 مورخه 1401/8/15  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید قلی نژاد باروق 
فرزند سیروس به شماره شناسنامه 6312 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 68/66 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 6361 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 215 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری 
از مالکین رسمی آقایان علی و محسن دهقان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/9/13  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28
14463 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران 

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 679 اصلی واقع در بخش 9 ثبتی تهران

سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک باب خانه به شماره 679 واقع در بخش 9 محمدیه ذیل ثبت 5820  صفحه 289 دفتر 64 
املاک به نام آقای سید جعفر کنانی صادر و تسلیم شده است و طبق سند قطعی شماره 33522-34092 مورخه 1327/5/12 نیم دانگ به آقای سید 
عباس قمقام منتقل شده است و طبق سند قطعی شماره 35551-35114 مورخه 1329/11/16 دفترخانه 28 تهران یکدانگ سهمی سید جعفر به سید 
احمد کنانی و سید عباس قمقام منتقل شده است و ذیل ثبت 1016 صفحه 81 دفتر8 املاک به نام آقای احمد کنانی نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ و طبق سند قطعی شماره 33092- 33522 مورخه 1327/5/12 دفترخانه28 تهران سه ربع دانگ مشاع به آقای سید عباس قمقام منتقل شده 
است و مقدار یک دانگ و ربع دانگ مشاع طبق سند قطعی شماره 28499 مورخه 1365/4/1 دفترخانه218 تهران سهمی سید احمد کنانی به خانم 
قمرتاج منتقل شده است آقای سید عباس قمقام طبق گواهی حصر وراثت شماره 1339 مورخه 1360/5/8 شعبه 35 دادگاه صلح تهران و گواهی واریز 
مالیات بر  ارث شماره 796 مورخه 1362/1/24 اداره دارائی فوت و وراث حین الفوتش عبارتند از 1- سید نجم الدین 2- سید شمس الدین 3- سید 
حسین 4- سکینه قمقام فرزندان با شهرت قمقام و قمرتاج صدری پور همسر که سهام کمافرض اله است که نامبرده نیز طبق گواهی حصر وراثت 
شماره 140091390008646753 مورخه 1400/7/14 شعبه 633 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 
40862 مورخه 1400/9/6 اداره دارائی فوت وراث وی افراد فوق الذکر می باشند آقایان سید شمس الدین و سید نجم الدین و سید حسین با شهرت 
قمقام تقاضای سند نسبت به سهم الارث خویش از پلاک فوق الذکر را نموده واعلام داشته اصل سند مالکیت در ید خانم سکینه قمقام می باشد که 
به نامبرده طی شماره 1401861042016980 مورخه 1401/8/11 اخطار گردید اصل سند مالکیت را تحویل اداره ثبت نماید که در موعد مقرر ارائه ننموده 
است لذا مراتب در اجرای تبصره 3 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت جهت اطلاع نامبردگان در یک نوبت آگهی و متذکر می گردد ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اصل سند مالکیت موصوف را جهت رسیدگی و اخبار به این منطقه ارائه نماید در غیر اینصورت این اداره برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت به نام متقاضیان اقدام خواهد نمود.
14460 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی ابلاغ نظریه هیات کارشناسی طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
بدینوسیله به شرکت رهروان عصر پدیده بدهکار/ راهن پرونده اجرایی کلاسه 9201989 ابلاغ می گردد در خصوص پرونده 
اجرایی کلاسه 9201989 له بانک ملت علیه شرکت رهروان عصر پدیده و داود سلماسلی بعنوان گیرنده تسهیلات و راهن 
پرونده اجرایی فوق الذکر راجع به ارزیابی مورد وثیقه این پرونده پلاک 87/48 بخش 7 تبریز طبق گزارش وارده به شماره 
68004923- 1401/2/15 به مبلغ 98/000/000/000 ارزیابی گردیده وبه علت عدم شناسایی نشانی متن سند ابلاغ در نشانی 

میسر نگردیده فلذا مراتب از طریق انتشار آگهی جهت اطلاع اعلام می گردد.
14459 رئیس اداره سوم اجرا- فاطمیان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم کبری راه خارکش منش بعنوان وکیل با وکالتنامه 47571 مورخ 1401/8/22 دفترخانه 526 تهران با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102151445001149  و 140102151445001148 رمز تصدیق به 
شماره 104401 و 574583 مورخ 1401/8/22 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 526 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 1078029611 مورخ 1401/8/23 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در غرب طبقه 
4 به مساحت 59/26 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 29825 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6265 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران بانضمام پارکینگ مزاحم سوم به مساحت یازده متر مربع واقع در غرب هم کف با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که به نام خانم صغری بهادری 
فر برابر شماره چاپی 716236 الف/90 ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر ماده 106 شماره 32872 مورخ 1390/8/25 اداره ثبت 
اسناد واملاک یافت آباد ذیل ثبت 9240 دفتر71 صفحه 91 به نام وی ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب 
کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14458 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰3۱۸۰۰3۰۰۴۰3۷ -۱۴۰۱/۰۸/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحــد ثبتی فومن تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضــی منیر آژیرده فرزند محمد به شــماره ملی 
۲۶۶۹۶۱۴۴۶۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بایر مشتمل بر خانه و انباری به مساحت ۲۶۸/3۰ متر مربع به شماره پلاک 3۱۴ 
فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره ۹ فرعی از ۸ اصلی واقع در حسین آباد بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی محمود رضایی 
حسین آبادی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 73۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰9/۱3
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰9/۲7

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهناز تقدیسی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه ۱3۸۱ صادره از سمنان در مقطع کارشناس ارشد رشته مدیریت 
بازرگانی – بازاریابی صادره از واحد دانشــگاهی فیروزکوه با شماره ۴۴۵۷ 
مورخ ۱3۹۲/۴/۲3 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه – 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان


